Dane aktualne na dzień: 23-09-2025 20:18
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/gigabyte-gp-p750bs-p-21355.html
Gigabyte GP-P750BS
Cena brutto 263 zł
Cena netto 214 zł
Cena poprzednia 315 zł
Kod producenta GP-P750BS
Kod EAN 4719331555238
Opis produktu
Gigabyte GP-P750BS
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 3 lata w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 750 W
Model: Gigabyte P
Natężenie przy napięciu +12V1: 62.5 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Gigabyte
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4-pin Molex2 x 4/8 EPS 12V4 x 6/8-pin PEG7 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: GigabyteGiga-Byte Technology BVSteenoven 245626
EindhovenHolandiaEmail: EU.grp@gigabyte.com
Zasilacz Gigabyte GP-P750BS stanowi solidną podstawę dla każdego , dostarczając stabilną i efektywną energię niezbędną do
płynnej pracy wszystkich komponentów. Jego przemyślana konstrukcja oraz zastosowane technologie przekładają się na
niezawodność, której oczekuje się od kluczowego elementu systemu. Moc na poziomie 750W pozwala na zasilenie nawet
bardziej rozbudowanych konfiguracji, dając swobodę w doborze podzespołów. To komponent, który dba o bezpieczeństwo i
wydajność całego zestawu komputerowego, umożliwiając komfortowe użytkowanie na co dzień.
Moc i efektywność dla wymagających
Jednostka zasilająca Gigabyte GP-P750BS oferuje moc 750 watów, co jest wartością pozwalającą na swobodne zasilanie szerokiej gamy
konfiguracji sprzętowych, od wydajnych stacji roboczych po zestawy dla entuzjastów gier. Certyfikat 80 Plus Bronze potwierdza jego wysoką
sprawność energetyczną, co oznacza mniejsze straty energii i niższe wydzielanie ciepła. W praktyce przekłada się to na bardziej ekonomiczną
pracę komputera oraz potencjalnie niższe rachunki za prąd, a także cichsze działanie dzięki mniejszej potrzebie intensywnego chłodzenia. Dzięki
temu użytkownik może cieszyć się stabilnym zasilaniem bez obaw o przeciążenie.
Bezpieczeństwo i stabilność działania
wygenerowano w programie shopGold
Zaawansowany układ aktywnego PFC (Power Factor Correction) w zasilaczu Gigabyte GP-P750BS dba o optymalizację poboru mocy z sieci, co
przyczynia się do stabilniejszej pracy całego systemu. Jednostka została wyposażona w kompleksowy zestaw zabezpieczeń, obejmujący ochronę
przed zbyt wysokim prądem (OCP), przeciążeniem (OPP), przegrzaniem (OTP), zbyt wysokim napięciem (OVP), zwarciem (SCP) oraz zbyt niskim
napięciem (UVP). Ten rozbudowany pakiet ochronny minimalizuje ryzyko uszkodzenia podłączonych komponentów, takich jak procesor, karta
graficzna czy , dając poczucie bezpieczeństwa podczas użytkowania komputera.
Kultura pracy i optymalna temperatura
System chłodzenia zasilacza Gigabyte GP-P750BS opiera się na wentylatorze o średnicy 120 mm, którego praca została zoptymalizowana pod
kątem utrzymania niskiej temperatury komponentów wewnętrznych przy jednoczesnym zachowaniu dyskretnego poziomu hałasu. Skuteczne
odprowadzanie ciepła jest kluczowe dla długotrwałej i bezawaryjnej pracy zasilacza, a także wpływa pozytywnie na ogólną temperaturę
wewnątrz obudowy komputera. Dzięki temu środowisko pracy pozostaje komfortowe, a podzespoły są chronione przed negatywnym wpływem
nadmiernej temperatury.
Wszechstronność połączeń dla indywidualnej konfiguracji
Zasilacz Gigabyte GP-P750BS jest zgodny ze standardem , co oznacza szeroką kompatybilność z większością dostępnych na rynku obudów i płyt
głównych. Producent wyposażył go w bogaty zestaw przewodów i złączy, w tym jedno złącze 4-pin Molex, dwa złącza 4/8 EPS 12V dla zasilania
procesora, cztery złącza 6/8-pin PEG dedykowane kartom graficznym oraz siedem złączy SATA dla dysków i napędów. Taka różnorodność
pozwala na elastyczne budowanie i przyszłą rozbudowę systemu komputerowego, bez problemu podłączając wszystkie niezbędne urządzenia.
Główna wiązka ATX 24pin dostarcza stabilne zasilanie do płyty głównej.
Zasilacz Gigabyte GP-P750BS jako podstawa długotrwałej wydajności
Długi przewidywany średni czas bezawaryjnej pracy (MTBF), określony na 100 000 godzin, odzwierciedla dbałość o jakość użytych komponentów
i solidność konstrukcji zasilacza Gigabyte GP-P750BS. Ten parametr sugeruje możliwość wieloletniego, stabilnego użytkowania urządzenia, co
jest istotne przy budowie systemu komputerowego na dłuższy czas. Wybór niezawodnego zasilacza to fundament ochrony wartościowych
podzespołów oraz pewność ciągłości pracy lub niezakłóconej rozrywki, pozwalający skupić się na wykonywanych zadaniach.
Gigabyte GP-P750BS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold